
listudo do I'âr1i

GOVERNO MU\-ICIPAL DE I'I'AI'[ UllA
FUNDO M UNICIPAL DE EDUCAÇÀO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÀO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PRIGÃO PRISENCIAL N" 028/2019-PP

\/ Após constatada a regularidade dos atos procedinrentais, a autoridade competente, S(a). AMILTON

TEIXEIRA pINHô, HOMOLOôA a"adjudicação referenie ao Prcgão Preseucial n" 028/2019-PP, conlorme indicado

no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ItCM: OOOOI . ANTENA PABA REDE DE FUTEVÔLEI FLEXÍVEL C/ I'8OM

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOQADO em 26104/2019 às 09:5 l: l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C N P J

09.666.893/0ô01-83, pelo menor preço unitário, no valor deRS

68,000 (Sessenta e Oito Reais).

Item: 00002 - APITO

. Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

\-7 
Situação: HoMOLo GADo em 26/0412019 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A MACHADO SPORTS - ME, C'N'P J n"

09.666.8-93/0ô01-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

22,900 (Vinte e Dois Reais e Noventa Centavos)'

Item: 00003 - BOLA BASQUETE TF-150 UNISSEX, 100% BORRACHA JUVENIL

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 26104/20 l9 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C N P J n"

09.666.í9310ô01-83, pelo menor preço unitário, no valor de RS

44,000 (Quarenta e Quatro Reais).

rtem: 00004 - B0LA BASQUETEBOL TF-150 uNlssEx, 100% BoRRACHA. CIRCUNFERÊNCIA DE

n

ROD. 'l'ltAsAl t,\zo\l(1,\ c/ l0'llt,\ A\[\o ,\o (;l\lslo \lt'\'

\



Lstrdo do Ptlrá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUI-}.4

FUNDO MUNICIPAL DI] EI)UCAÇÀO

70 CM.
Quantidade: 200,000 Unidade de fomecinento: UNIDADE

Situação: HOMOLO GADO em 26104120l9 às 09:51:12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deR$
53,000 (Cinquenta e Três Reais).

Item: 00005 - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26/0412019 às 09:51:12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C N P J

09.666.893/0Ó01-83, pelo menor preço unitário, no valor deRS

\,. I10,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00006 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNID^DE

ll

n

Situação: HOMOLOCADO em26104120l9 às 09:51: l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C'N P J'

09.666.893/0Ó01-83, pelo menor preço unitário, no valor deR$

89,000 (Oitenta e Nove Reais).

IIEM: OOOOT . BOLA DE FUTEBOL SOCIETY MATíS TERMOTEC PVC'

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em26104/2019 às 09:51:12

Homologado para: D.A. MAC}{ADO SPORTS - ME, C N P J

09.666.393/0ó01-83, pelo menor preço unitário, no valor de RS

89,000 (Oitenta e Nove Reais).

, .CM: OOOO8. BOLA FUTSAL MAX 5OO\''/ 
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimenlo: UNIDADI:

Situação: HOMOLOGADO em 2610412019 às l0:24:27

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N P J n"

17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$

140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00009 - BOLA DE HENDEBOL HlL
Quantidade: 100,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO en26104/2019 às 09:51: l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C N'P J

09.666.893/0ó01-83, pelo menor preço unitário, no valor deRS

64,000 (Sessenta e QuatÍo Reais).

n

I]E

ROD.'l'll^S:\tlAZO\l('\(/I0 lll ,\ \\[\o \o Cl\ \SlO \ll \'



Item: 00010 - BOLA DE HANDEBOL H2L
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 26/04/20 I 9 às 09:5 I : I 2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.t.\.P.J
09.666.893/000 t -83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

64,000 (Sessenta e Quatro Reais).

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITU]]A

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO

n

Item:0001t - BOLA DE HANDEBOL H3L
Quantidade: 100,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOQADO em26l04/2019 às 09:5 I :12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"

\/ 09.666.893/000 l -83, pelo menor preço unitário, no valor deR$- 68,000 (Sessenta e Oito Reais).

IICM: OOOI2 . BOLA INICIAÇÃO N"O8 CONFECCIONADA EM BORRACHA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26/04/2019 às 09:5 l:12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"

09.666.893/000 I -83, pelo menor preço unitário, no valor deRS
I 8,000 (Dezoito Reais).

ItCM: OOOI3 . BOLA INICIAÇÃO N'I2 CONFECCIONADA EM BORRACHA

Quantidade: 200,000 Unidade de fonrecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26l04l20l9 às 09:5 I :12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"
09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

I 8,000 (Dezoito Reais).

VCI : OOOI4 - BOLA INICIAÇÃO N"14 CONFECCIONADA EM BORRACHA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26104/2019 às l0:24:27

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.P.J. n"
17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item:00015 - BOLA MEDICINE BALL DE BORRACIIA - 2KC

Quantidade: 200,000 Unidade de lornecinlento: UNIDADFI

Situação: HOMOLOGADO em 26104/20 l9 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"

09.666.893/0001-83, pelomenor preço unitário, no valor deRS

llOD. TllAS.\l\l^ZONICA (l/ l0"R(r;\ .\N E\O ,\O ClN,\SIO \l( r\



Estado do Pârá

GOVERNO MUNICIPAL Dtr ITAITUI}A
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

95,000 (Noventa e Cinco Reais).

Irem: 00016 - BOLA TÊNIS
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em76/042019 às 09:51:12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME' C.N P.J'

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

1,990 (Um Real e Noventa e Nove Centavos).

Item: 0OOl7 - Bola Vôlei de Praia Matrizada, com l8 gomos,

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em26/04/2019 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS ME' C.N.P J

09.666.893/0ó01-83, pelomenor preço unitário. no valor dc R§

55,000 (Cinquenta e Cinco Reais).

n

tl

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C'N'P J n"

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário' no valor de R$

I 7,000 (Dezessete Reais).\-/
Item: 00020 - CABO DE AÇO GALVANTZADO PARA REDE DE VOLEYBOL

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 26/04/20 I 9 às I 0:24:27

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N,P.J. n'
17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor de R$

79,000 (Setenta e Nove Reais).

Item: 00021 - Calção parajogo de futebol

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26/04/2019 às 09:51: l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"

ROU. -t RÁS.\lt.\ZO\tC"\ C/ to"ttt ,\ .\ \E\O \O G I\ {StO ) tt \.

Item: 00018 - BOLA DE VOLEIBOL 6.0

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: TINIDADE

Situação: HOMOLOGADQ en26l04l20l9 às 09:51: l2

Homologado para: D.A' MACHADO SPORTS - ME, C N P J n'
09.666.81310001-83, pelo menor pÍeço unitário, no valor deR$
190,000 (Cento e Noventa Reais).

Item:00019 - Bomba de encher bola SAC, tubo policabornato, haste acrilico

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOÇADO em26/0412019 às 09:51 : l2

x



Estâdo do I'al.li
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R§

13,000 (TÍeze Reais).

Item: 00022 - CALIBRADOR DE AR CANETA
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecinlento: LhIIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26104120l9 às 09:51 :12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C N.l'].J. n"

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

19,000 (Dezenove Reais).

IICM: OOO23 - CARTÂO P/ ÀRBITROS
Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 26/04120 19 its I 0:24:27

- Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.P.J. n"

17.635.82't- /0OOI-74, pelo menor preço unitário, no valor de RS

8,000 (Oito Reais).

Item: 00024 - Colete parajogo de futebol

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2610412019 às 09:51 :12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C N.P.J. n"

09.6ó6.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de RS

12,000 (Doze Reais).

IIEM: OOO25 . CONE EM BORRACHA SINTÉTICA, LARANJA E BRANCO, ALTURA 5OCM

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 26/04 120 I 9 às 09:5 I : I 2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P J n"

\ 09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

t2,000 (Doze Reais).

IICM: 00026 - CONE PLÁSTICO FLEXÍVEL, I3CM DE BASE E ALTURA DE 23CM

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26/04/2019 às 09:51: I2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de Il$
7,400 (Sete Reais e Quarenta Centavos).

Item:00027 - CORDA DE PULAR l2MM, TRANÇADA DE POLIPROPILENO 100% VIRCEM
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: METRO

Situação: HOMOLOGADO en26/04/2019 às 09:51 : l2

ROD. 'TRASAÀÍAZONICA C/ I()'RI]A ANI'IO AO CINASIO ]\ITIN



Est do do I'ar/l
GOVEITNO MUNICIPAL DIj ITAI'I'UI}A

FUNDO MUNICII'AL DF, EDL CA('ÀO

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deR$
6,000 (Seis Reais).

Item:00028 - CORDA PARÂ CABO DE CUERRA l8MM, TRANÇADA DE POLIPROPILENO 100%

VIRGEM
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: METRO

Situação: HOMOLO G ADO em 26 / 04 /20 I 9 às 09 :5 I : I 2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J n"

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

5,500 (Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

rtem: 00029 - coRDA PARA REDE DE VOLEYBOL 07MM, TRANÇADA DE POLIPROPILENO 100%

VIRGEM.

V Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: ME'fRo

Situação: HOMOLOGADO em26104120l9 às 09:51: l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J n"

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unilário, no valor de RS

3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

IICM: OOO3O. DOMtr.IÓ DE OSSO TAMANHA DAS PEÇAS 7MM 5 X 2'5CM

Quantidade: 200,000 Unidade de forn€cimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26104/2019 às 09:5 I :12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.393/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deR$
20,000 (vinte Reais).

Item: 00031 - Jogo de camisa para futebol

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: JoGO

Situação: HOMOLOGADO em26104120l9 às 09;5 l:12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J

09.666.893i0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deRS

289,000 (Duzentos e Oitenta e Nove Reais)

1l

Item: 00032 - JOGO DE XADREZ JAEHRIG COM TABULEIRO

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26104120l9 às 09:5 I :12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C N.P J n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deR$
24,000 (Vinte e Quatro Reais).

Item: 00033 - KIT BADMINTON 2 RAQUETES + 2 PETECAS.

Quantidade: 150,000 Unidade de lornecitnento: UNIDADE

ROt).1RÂS\\t,\ZO\l( \ ('0'Rl \.\\l.l\O \O(;t\\StO \lt \ \



Iistâdo do Par'á

GOVEIINO MUNICIPAL DI ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL IJE EI)I CAÇÀO

Situação: HOMOLOGADO em26104/2019 às 09:51:12

Homologado para: D.A. MACHADo SPORTS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.893/0001-83, Pelo menor preço unitário, no valor de RS

73,000 (Setenta e Três Reais).

Item:00034 - MEDALHAS CONFECCIONADA EM AÇO BANHADA NA COR DE BRONZE COM FITA

COM 5MM.
Quantidade: 8.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOÇ ADO em 261 04 120 19 às 10:24:21

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.P.J. n'
l'l..635.82'7 IOOOI-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$
2,340 (Dois Reais e TÍinta e Quatro Centavos).

ítem: 00035 - MEDALHAS C9NFECCIqNADA EM AÇo BANHADA NA coR DE ouRo CoM FITA coM
55MM.
Quantidade: 8.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 26104 120 19 às 1 0:24 :2'1

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.P.J. n"

17.635,82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deRS

2,340 (Dois Reais e TÍinta e Quatro Centavos).

Item: 00036 - MEDALHAS CONFECCIONADA EM AÇO BANHADA NA COR DE PRATA COM FITA COM

5MM.
Quantidade: 8.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADF

Situação: HOMOLOG ADO em 26/04 /20 19 às 10:24:2'7

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.P.J. n"

17.635.827 tO0Ol-74, pelo menor Preço unitário, no valor deRS
2,340 (Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos).

\Ém: 00037 - Meião para jogo de futebol.

Quantidade:300,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em26104120l9 às 09:51 :12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME' C.N P.J

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitáÍio, no valor deRS
10,500 (Dez Reais e Cinquenta Centavos)

nu

Item: 00038 - RAQUETE DE TENTS DE MESA

Quantidade: 200,000 Unidade de lornecimento: UNIDAT)Fl

Situação: HOMOLOGADO em 26/0412019 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deRS

ROD. TRASAT\'|AZO\tC,l C/ t0'RtiÀ.\\D\0,\O (;tNASlO Nt N

x



Estado do Pat ri

GOVERNO MUNICIPAL Dtr ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE EIJUCAÇÀO

16,000 (Dezesseis Reais).

Item; 00039 - Rede de basquetebol um par com dez alças, fio 3,5mm.

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

situação: HoMoLoGADO em26/04/2019 às 09:5 l: l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

14,900 (Quatorze Reais e Noventa Centavos).

Item: 00040 - Rede de Futebol de Campo

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecinlento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 2610412019 às 09:51: I2

Homologado para: D.A. MACHADO SPOI{TS - ME, C.N.P J n"

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de IIS

100,000 (Cem Reais).

Item: 00041 - REDE DE FUTSAL
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecirnento: PAR

Situação: HOMOLOG ADO em 26/Q4 /20 I 9 às 09:5 I : 1 2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

87,000 (Oitenta e Sete Reais).

ttem: 00042 - Rede de Gol para Socie§ Fio 4 Malha l4 Modelo Véu

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLO G ADQ em 26 / 04 /20 I 9 às I 0 :24 :27

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.PJ. n"

17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valol de RS

\/ 169,900 (Cento e Sessenta e Nove Reais e Noventa Centavos).

Item: 00043 - REDE DE TENIS DE MESA
Quanlidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 26/04/2019 às 09:51:12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS ME, C.N.P.J. n"

09.666.393/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de I{S

I 1,400 (Onze Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00044 - Rede de voleibol 2 faixa de lona

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADQ em26/04/2019 às 09:5 l: I2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"

lloD. 'lR^sAlt,\zo\ lc,\ c/ l0'f{t \,\\t,t\o \o (;l\,\sto \tt \. Y



Bstado d0 Parri
GOVtrRNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de RS

65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00045 - Tatame Gonew- 100x l00cm, Unissex

Quantidade: 800,000 Unidade de fonrecimento: LrlllDADE

Situação: HOMOLOGADO em 26/04/2019 tis 09:5 I ; l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPOI(TS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.893/000 l -83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

75,000 (Setenta e Cinco Reais).

Item: 00046 - Troféu Honra ao Mérito AX Esportes 52 cm

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fomecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 26104/20 I 9 às 09;5 I : 1 2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J
09.666.893/000 I -83, pelo menor preço unitário, no valor de RS

29,000 (Vinte e Nove Reais).

Item: 00047 - Troféu Honra ao Mérito AX Esportes 44cm

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em26l04l20l9 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPOI{TS - ME, C.r-.P.J
09.666.893/000 I -83, pelo menor preço unitário, no valor de RS

20,000 (Vinre Reais).

Item: 00048 - Trofeu Honra ao Merito Ax Esportes 22cm

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOÇADO em26/04/2019 às 09:51 : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS ME, C.N.P.i
09.666.893/0001 -83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

14,500 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos).

ll

n

Item: 00049 - cronômetro Digital T-tim-0010.00

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2610412019 às 09:51: l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME. C.N.l'}.J

09.666.893/000 l -83, pelo menor preço unitát'io, no valor del{S
14,500 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00050 - Tabuleiro de dama-caixa c/ 24 peças em madeira-medida 3l x 3 I x
4cm

Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2610412019 às 09:5 i : l2

I

ROD. ',IR,\SAl I,\ZON I C.\ C/ t0"llt'.\ .\\[\O \O C t\1StO \Il \.
§



Estrdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUI}A

FUNDO MUNICIPAL DI: EDUCAÇÃO

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C,N.P J.

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deRS

39,900 (Trinta e Nove Reais e Noventa Centavos).

Item: 00051 - Tabuleiro de xadrez oficial c/ tabuleiro de madeira e peças de

plástico

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26/04/2019 às 09:51:12

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N P J'

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deR$
30,000 (Trinta Reais).

riÂm 00052 - BAMBOLES MATERIAL PVC

v Quantidade: 500,000 llnidade de fornecimenlo: UNIDAI)li

Situação: HOMOLOG ADO em 26/04 120 I 9 às 09: 5 I : I 2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N P J n"

09.666.813/0001-83, pelo menor preço unitário' no valor deR$
2,280 (Dois Reais e Vinte e Oito Centavos)

ItEM: OOO53 . COLCHONETE MATERIAL SINTÉTICO OXR D- I6

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimenlo: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 2610412019 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"

09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de RS

25,000 (vinte e Cinco Reais).

IIEM: OOO54 - DARDO DE ARREMESSO EM ALUMiNIO AX ESPORTES 6OOGRAMAS

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADL

\-, Situação: HOMOLOGAD0 em26l04l2019 às I0:24:27

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.PJ. n'
17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor de R$

285,000 (Duzentos e Oitenta e Cinco Reais).

IICM: OOO55 - DARDO DE ARREMESSO EM ALUMíNIO AX ESPORTES 8OOGRAMAS

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecinrento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 261 04 /20 I 9 às I 0:24:27

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.P.J n"

17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$
340,000 (Trezentos e Quarenta Reais).

Itenr: 00056 - HALTER EMBORRACHADO 4KG ACTE SPORTS.

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADII

n

ItOD. 'l'llj\S,\À l.\ZON I C.\ (/ l0'l{tr,\.\\ti\O \O (;l\ \SlO tlt \.



Estado do I'ará
GOVEITNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDLCAÇÃo

. m: 00058 - Mini Trampolim Polimel Elast Jump em aço\7 
Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26/04/2019 às 09:51 : l2

Situação: HOMOLOGADO em26/04/2019 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J
09.666.893/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor deR$
30,000 (Trinta Reais).

Item: 00057 - Mesa de Tênis oficial l2mm
Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26104/2019 às 09:5 l: l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n"

09.666.893/000 I -83, pelo menor preço unitário, no valor deRS
419,000 (Quatrocentos e Dezenove Reais).

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.I'.J. n'
09.666.893/000 l -83, pelo menor preço unitário, no valor deR$
254,000 (Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais).

Item: 00059 - Disco de atletismo 2kg,22cm .

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em26l04/2019 às l0:24:27

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.P.J. n"

l'1.635.82'710001-74, pelo menor preço unitário, no valor de R$

250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais).

Item: 00060 - Disco Indiano lkg, 19cm.

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

tl

I

Situação: HOMOLO G ADO eíít 26 / 04 /20 I 9 às I 0 :2;1 : 27

Homologado para: F M PORTELA ElRELI, C.N.P.J. n"

17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deRS
127,000 (Cento e vinte e Sete Reais).

tteln: 00061 - PESO 4 kg 9cm de diâmetro

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecin'rento: UNIDADIi

Situação: HOMOLOCADO em 2610412019 às 09:5 I : l2

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.i
09.666.893/0001-83, pelomenor preço unitário, no valor deRS
I 10,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00062 - Peso 7,26kg l2 cm de diâmetro

D

r

ItoD. IItASAt',\Zo\I(.\ C,' t01tt,\.\\[\O \O GI\ÁStO \tt \ \-



Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: IINIDADE

Situação: HOMOLOC ADO em 26 / 04 /20 I 9 às I 0 :24 :2'l

Homologado para: F M PORTELA EIRELI, C.N.P.J n"

l'7 .635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor de R§

189,000 (Cento e Oitenta e Nove Reais).

Estado do ParÍi
GOVERNO MUNICIPAL DE ITÀI]'UI]A

FUI\DO MUNICII'AL I)E F:I)UCAÇÀO

AMIL RA PINHO
SECRE-IA N4TJNICIPAL

Autoridade Competente

II.OD,.l RÀSÂÀlr\ZONlC,\ (l l0'lit '\ ,\Ill\o \O (;l\,\SlO )lt \'


		2019-06-10T15:22:27-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204




